PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12 сентября 2023 г.

	№
	189-р

О назначении ответственного лица за внесение сведений о ходе предоставления муниципальных услуг отдела организационно-кадровой работы в личный кабинет заявителя в ЕПГУ
Руководствуясь постановлением Правительства Нижегородской области от 1 марта 2022 г. № 277 «О направлении в личный кабинет заявителя в федеральный государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ), в целях обеспечения соблюдения требований в части направления сведений о ходе предоставления муниципальных услуг в личный кабинет заявителя на ЕПГУ:
1. Назначить ответственным лицом за внесение сведений о ходе предоставления муниципальных услуг, оказываемых муниципальным архивом, в личный кабинет заявителя на ЕПГУ Першину Г.Е. – консультанта отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлена: _______________ «____» ____________ 2023 г.

Логинова Л.Ю.

подпись

дата
Герасимова Е.В., Забродина А.В.